[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2022 г.   № 58
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

16 сентябрь 2022  ҫ. 58 №
Чãваш Сурãм сали

Об исключении из реестра казны
муниципального имущества

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г., Уставом Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Исключить из реестра  казны муниципального имущества Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики объект недвижимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению в связи с продажей на аукционе.
         2. МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» в установленном порядке обеспечить снятие с учета объектов недвижимости с бухгалтерского учета из реестра казны муниципального имущества Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района  с оформлением необходимых бухгалтерских документов.

Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                                              И.В.Игнатьева
Приложение к постановлению

Чувашско-Сорминского сельского поселения

№  58 от 16.09.2022 г.

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Местонахождение объекта
	Категория земельного участка
	Площадь,
кв.м.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок
	21:07:222301:665
	Чувашская Республика-Чувашия, Аликовский район, с/пос. Чувашско-Сорминское
	Земли сельскохозяйственного назначения
	22100+/-1301
	481338